
Global Walkers 株式会社 

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-25-2 

飯嶋ビル５階 

電話:03-6417-9101 

              

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて この度当社は事業拡大とブランディング強化のため、 

社名を「グローバルウォーカーズ株式会社」から「Global Walkers 株式会社」へと変更いたしました。 

 

これを機に業務運営体制の整備をはかり、皆様のご期待に沿うよう、さらに鋭意努力いたす所存でござ

います。 

 

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

2021 年 6 月 28 日 

 

 

 

Global Walkers 株式会社 


